оценке технического состояния и проектированию капитапьного ремонта лифтов в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пен,зенская область, г, Пенза. ул. Краснова,45о в

соответствии с !оговором от l0,05.20l7 г. Nc 5З8/СП2017 (лалее -flоговор).

2. Стоимость работ по .Щоговору работ составила l47'720,00 руб. (Сто сорок семь тысяч семьсот
двадцать рублей 00 копеек), НДС 22 533,56 руб.

3. Работы по [оговору выполнены к 03 > r-r_rrl ь9 2017 г.

4. Фактическое качество выполненных работ соответствует требованиям !оговора. Недостатки в

выполненньж работ не вьuIвлены. Работы выполнень] в полном объеме.